
 

 

 

 

 

Delibera del Presidente n. 04/2022 

Il sottoscritto, Dottor Carlo Bagnasco, Presidente dell'Automobile Club Genova, 

VISTO quanto previsto dall'art. 55 dello Statuto ACI secondo il quale  "In caso di necessità e di 

urgenza  il Presidente può adottare i provvedimenti di competenza del Consiglio di cui all'art. 

53, ad esclusione  di quelli contemplati alle lettere d),e),g),h),i),l) e m)" e che "Tali 

provvedimenti sono sottoposti alla ratifica  del Consiglio Direttivo nella seduta immediatamente 

successiva, che deve comunque essere convocata entro trenta giorni dalla adozione dei 

provvedimenti stessi"; 

VISTE le istanze presentate alla Direzione  dai Delegati nella riunione dell'11 Marzo u.s. al fine  

di sollecitare un maggiore ausilio economico alla attività associativa e  di Delegazione; 

CONSIDERATO  che si rende necessario trasmettere alle Delegazioni il trattamento 

provvigionale in vigore per l'anno 2022 e la relativa scheda obiettivi; 

CONSIDERATO utile innescare un meccanismo più favorevole alla produzione associativa 

delle Delegazioni per il 2022 consistente in una competizione a premi maggiormente 

remunerativa 

 

DELIBERA 

 

di impegnare a tale scopo  un budget complessivo di Euro 6.500,00. 

 

La presente delibera sarà portata a ratifica nella riunione del primo Consiglio Direttivo utile. 

 

 

 

              IL PRESIDENTE  

                      F.to  Carlo Bagnasco 

 

Genova, 05 Aprile 2022 


